

ZP.272.3.2021

Zamawiający:

Powiat Brzozowski
Zarząd Powiatu w Brzozowie
ul. Armii Krajowej 1
36-200 Brzozów

Do wszystkich Wykonawców
Nr ref. postępowania: ZP.272.3.2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia Nr ZP.272.3.2021 prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie zadania pn.: „**Wykonanie robót budowlanych w budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych w Brzozowie**”

WYJAŚNIENIA
treści Specyfikacji warunków zamówienia

Zamawiający – Powiat Brzozowski działając na podst. art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) udostępnia poniżej treść otrzymanych zapytań do SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1:

W związku z rozbieżnościami pomiędzy projektem a przedmiarem robót instalacji elektrycznych (m.in. w ilościach opraw oświetleniowych) prosimy o potwierdzenie, że przedmiar ma jedynie charakter pomocniczy i można w nim wprowadzać zmiany.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że Przedmiar robót ma jedynie charakter pomocniczy – zgodnie z zapisami SWZ – Instrukcja dla Wykonawców:

1) Rozdział IV: Przedmiot zamówienia, ust. 3 pkt. 3 Instrukcji dla Wykonawców:

„Przedmiar robót ma jedynie charakter poglądowy i informacyjny oraz należy go traktować w sposób pomocniczy do Dokumentacji projektowej i Specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, przy określeniu rzeczywistego zakresu robót składających się na przedmiot zamówienia”;

2) Rozdział XV: Sposób obliczenia ceny oferty, ust. 4:

„Udostępnienie przez Zamawiającego Przedmiaru robót nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku skalkulowania ceny oferty w oparciu o wymagania zawarte w Dokumentacji projektowej, Specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, i Projekcie umowy, jak również uwzględnienia wszystkich robót i kosztów (także nieprzewidzianych w Przedmiarze robót)”;

a co za tym idzie, można w nim wprowadzać zmiany.

Pytanie Nr 2:

Rysunek numer E-3 „Rzut parteru/1” zawiera pomieszczenie o nazwie „monitoring” ponadto dział czwarty przedmiaru robót elektrycznych nazwany jest „Instalacja komputerowa i monitoring”. Prosimy o potwierdzenie, że instalacja monitoringu nie wchodzi w zakres opracowania, w przeciwnym razie prosimy o udostępnienie niezbędnej dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że instalacja monitoringu nie jest objęta przedmiotem niniejszego zamówienia. W budynku szkoły jest już zainstalowany monitoring.

Pytanie Nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że instalacja ogrzewania rynien nie wchodzi w zakres opracowania.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że instalacja ogrzewania rynien nie jest objęta przedmiotem niniejszego zamówienia.

Pytanie Nr 4:

Prosimy o udostępnienie schematu szafy LAN i rzutu sieci strukturalnej.

Odpowiedź:

W istniejącej sieci strukturalnej należy jedynie wymienić przewody na FTP 6 kat.

Pytanie Nr 5:

Według specyfikacji technicznej branży elektrycznej do instalacji teletechnicznej należy zastosować przewód U/UTP 4x2x0,5 kat. 7, natomiast w przedmiarze branży elektrycznej podany jest przewód FTP 6 cat. prosimy o wyjaśnienie?

Odpowiedź:

Do instalacji teletechnicznej należy zastosować przewód FTP 6 kat – zgodnie z informacją podaną w Przedmiarze robót. W Specyfikacji technicznej omyłkowo ujęto do zastosowania przewód U/UTP 4x2x0,5 kat. 7.

Pytanie Nr 6:

W projekcie budowlanym branży elektrycznej jest napisane „Linie zasilającą Tablice Główną wykonano w całości w trakcie poprzednich prac remontowych. Przyłącza zewnętrzne nie są objęte zakresem niniejszego opracowania”. Prosimy o potwierdzenie czy w zakres opracowania obejmuje dostarczenie i montaż tablic TG, ZK 3A, ZK 3C oraz wykonania WLZ z ZK3A do TG? Jeżeli tak, to prosimy o przedstawienie brakującego schematu ZK 3C.

Odpowiedź:

ZK 3C pozostaje, należy wymienić jedynie drzwi zewnętrzne.

W związku z powyższym, proszę o uwzględnienie w/w wyjaśnień w składanych ofertach.

STAROSTA

mgr inż. Zdzisław Szmyd

